2019 11/08 FRI 16:57 FAX 0224 24 5359 白石市医師会→→→ 塚本内科 ~001/001

..、.i.:.c.....―-―ヽ I - -―-.. , . ._ - -- --—_-- -

l. t1l-@

会 員各りと

亘理郡医師会より産業医学研修会の開催案内が届き
ましたのでお知らせいたします。

令和元年 1l月 8日

「受識申込書」は、直接耳理郡医師会宛て(FAX:

0223-34-7655)お送り下さいますようお願いいたします。

臼石市医師会
一般社団法人亘理郡医師会

会長熊谷

亘理郡医師会産業医学研修会の開催について（ご案内）

標記研修会を下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。

*~
なお、受講を希望される場合は、 11月27日（水）迄に、互理郡医師会宛お申

込み下さいますようお願いいたします。

罰

日 時：令和元年 12月 10日（火） 午後 6時30分～

場所：亘理町中央公民館視聴覚室

演題：「湮業医・産業保健機能の強化と職場巡視の実際」

講師：宮城産業保健総合支援センター相談凪

花京院健康管理センクー所長清治邦章先生

単位数：基礎研修＝実地 1単位ー後期 1単位

生涯研修＝実地 1単位・専門 1単位

日医生涯教育講座カリキュラムコード： 1 -6• 9• I 1

受講料：無料

亘理郡医師会事務石A位和中
※11月27日（水）迄にお申し込み下さい。

tOO/ZOO閉

亘理郡医師会産業医学研修会 受講申込書

令和元年 12月10日（火）開催の豆理郡医師会産集医学研修会の

受講を申込みます。

所属医師会 白石市医師会

篇考名 咀本和究ノ

直理郡医師会事務局宛 FAX: 0223-34-7655 j

等雌函単ヨ日←....← 留鉗 重寺幽翌雌函亘 599↓ v& EZZO XVil 9E:IJ IHd go/[I 61DZ